

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo č. 073/12

na akci:

„Objekt hasičské zbrojnice v Dolní Temenici, Šumperk - přípojky“

uzavřené dne 9. 7. 2012.

- 1.1 Objednatel: **Město Šumperk**, nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
Zastoupení: Ing. Petr Suchomel, 2. místostarosta
IČ: 00303461
- 1.2 Zhotovitel: **EKOZIS spol. s r.o.**, Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
Zastoupení: Ing. Petr Blažek, jednatel
IČ: 41031024

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě výše uvedené smlouvy o dílo:

2. Předmět plnění

Článek 2. **Předmět plnění**, se doplňuje o další bod 2.1.1, v následujícím znění:

- 2.1.1 Předmět plnění se upravuje o vícepráce odsouhlasené objednatelem a odpočet méněprací. Rozsah těchto více a méněprací je podrobně popsán v nabídkovém rozpočtu zhotovitele ze dne 24.10.2012, který byl objednateli předán s tímto dodatkem.

4. Cena díla

V bodě 4.1 se mění cena díla následovně:

- 4.1. Za provedení prací dle článku 2.1 a 2.1.1 této smlouvy o dílo zaplatí objednatel zhotoviteli cenu:

Základní cena dle SoD 073/12	526 635 Kč
MÉNĚP - Všeobecné práce	-96 265 Kč
MÉNĚP - Inženýrské sítě - splašková kanalizace	-22 011 Kč
MÉNĚP - Inženýrské sítě - vestavba	-22 880 Kč
VÍCEP - Inženýrské sítě - splašková kanalizace	5 722 Kč
VÍCEP - komunikace	3 867 Kč
Cena celkem vč. dodatků - bez DPH	395 068 Kč
DPH 20%	79 014 Kč
Cena celkem vč. dodatků - vč. DPH 20%	474 082 Kč

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhovcích, obsahuje 1 list, z toho 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo číslo 073/12, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením RM č. 3010/12 ze dne 1.11.2012

Za objednatele:

7. 11. 2012

V Šumperku, dne



Ing. Petr Suchomel
2. místostarosta

Za zhotovitele:

V Zábřehu, dne 2.11.2012

EKOZIS

spol. s r.o. ZÁBŘEH 7
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Ing. Petr Blažek
jednatel

Nabídkový rozpočet

Název: Výstavba objektu SHD přípojky

Zakázka: 2012 - 129

Zúčastněné organizace:

Zhotovitel:

EKOZIS spol s r.o.

Projektant:

Regiprojekt Morava s.r.o.

Objednatel:

Město Šumperk

Údaje o akci:

Zkratka: Výstavba objektu SH2

Umístění/Zpracovatel: Josef Kosmák

Nabídkový rozpočet

Stavba: Výstavba objektu SHD přípojky

Strana: 2

Datum: 24.10.2012

Rekapitulace objektů stavby:

Název	Cena
Základní cena dle SoD 073/12	526 635
MÉNĚP - Všeobecné práce	-96 265
MÉNĚP - Inženýrské sítě - splašková kanalizace	-22 011
MÉNĚP - Inženýrské sítě - vestavba	-22 880
VÍCEP - Inženýrské sítě - splašková kanalizace	5 722
VÍCEP - komunikace	3 867
	395 068

Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
20 %	395 068	79 014
	395 068	79 014
Celková cena s DPH:		474 082


EKOZIS
spol. s r.o. ZÁBŘEH 7
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024



Nabídkový rozpočet

Stavba: Výstavba objektu SHD přípojky
Objekt: MĚNĚP - Všeobecné práce

Strana: 3
Datum: 24.10.2012

MĚNĚP - Všeobecné práce

O Celý objekt					
Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 003-103VD	Rezerva	kpl	-1,000	50 000,00	-50 000
2.	Pronájem komunikace celkem 5000,-Kč	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000
3. 577114114R00	Beton asf. vyrovnávací do 3m, 5cm, úprava komunikace po překozech	m2	-85,000	354,00	-30 090
4. 564851111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm (komunikace)	m2	-85,000	65,00	-5 525
5. 561262822R00	Podklad dálnic ze zeminy/trasa/stab.cem.S I, 15 cm	m2	-125,000	1,00	-125
6. 564861111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 20 cm (komunikace)	m2	-85,000	65,00	-5 525
Kapitola celkem:					-96 265

Nabídkový rozpočet

Stavba: Výstavba objektu SHD přípojky

Objekt: MÉNĚP - Inženýrské sítě - splašková kanalizace

Strana: 4

Datum: 24.10.2012

MÉNĚP - Inženýrské sítě - splašková kanalizace

O Celý objekt		MJ	Výměra	JC	cena
Ev. číslo	Text				
1. 891000223VD	Zkompletovaná šachta DN 600 v.2,5 m M+D	kus	-1,000	17 411,00	-17 411
2. 895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV_ jedná se o st	kus	-1,000	4 600,00	-4 600
Kapitola celkem:					-22 011

Nabídkový rozpočet

Stavba: Výstavba objektu SHD přípojky

Objekt: MĚNĚP - Inženýrské sítě - vestavba

Strana: 5

Datum: 24.10.2012

MĚNĚP - Inženýrské sítě - vestavba

O Celý objekt		MJ	Výměra	JC	cena
Ev.číslo	Text				
1. 342023724R00	Podhled FERMACELL tl.100mm, 12,5mm vč izolace a impregnace	m2	-7,250	850,00	-6 163
2. 631315611R00	Cementový potěr tl. 8 cm	m3	-2,080	2 300,00	-4 784
3. 631319155R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	-29,000	50,00	-1 450
4. 631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	-29,000	250,00	-7 250
5. 998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	-11,480	180,00	-2 066
6. 784450025RA0	Malba ze směsi Remal na SDK, penetrace 1x, bílá 2x	m2	-28,800	34,00	-979
7. 998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-0,940	200,00	-188
Kapitola celkem:					-22 880

Nabídkový rozpočet

Stavba: Výstavba objektu SHD přípojky

Objekt: VÍCEP - Inženýrské sítě - splašková kanalizace

Strana: 6

Datum: 24.10.2012

VÍCEP - Inženýrské sítě - splašková kanalizace

008 Trubní vedení

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 800 00-0001	D+M, Napojení kanalizace na stávající stoku	kus	1,000	5 722,00	5 722
Kapitola celkem:					5 722

Nabídkový rozpočet

Stavba: Výstavba objektu SHD přípojky

Objekt: VÍCEP - komunikace

Strana: 7

Datum: 24.10.2012

VÍCEP - komunikace

009 Ostatní konstrukce a práce

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	JC	cena
1. 915 11-1112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	16,000	53,00	848
2. 915 12-1112	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	32,000	84,00	2 688
3. 915 61-1111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	48,000	6,90	331

Kapitola celkem:

3 867